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Executivo 1

Didrio Oficial

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2010

PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEMA

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEMA

IDEFLOR
Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

ITERPA
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

JUCEPA
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

NGPR
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

NGTM
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEPE

PARATUR
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

PRODEPA

0116
0316

0116
0316

0101

0101
0261

0101

0101
0146

0101
0261

0101

0261

0261

0261

0261

1121

0131
1121

1121

1121

0101

0261

0101

0101

0101

0101

364.101,00
0,00
1.486.000,00

1.086.000,00
400.000,00

469.870,43

80.562,50

158.034,18
231.273,75
204.200,56
204.200,56
619.822,32

38.525,00
212.449,32

101.847,00
267.001,00
753.000,00
753.000,00

10.000,00

10.000,00
224.146,00

74.096,00

150.050,00
812.800,00

812.800,00

275.000,00

275.000,00
565.356,00

441.985,00
123.371,00
77.342,84
71.987,50
5.355,34

30.000,00

30.000,00

4.779,00

4.779,00
266.162,84

82.845,13
20.274,00

163.043,71
265.213,40

265.213,40

-

RN

100.000,00
249.450,00

.586.000,00

.186.000,00

400.000,00
87.534,45
0,00
87.534,45
0,00
206.134,09
206.134,09

587.743,68

38.525,00
181.252,68

100.965,00
267.001,00
753.000,00
753.000,00

0,00

0,00
218.256,00

71.096,00

147.160,00
412.800,00

412.800,00

0,00

0,00
119.135,00

0,00
119.135,00
71.987,50
71.987,50
0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00
232.762,24

69.718,53
0,00

163.043,71
265.213,40

265.213,40

0,00
0,00
1.362.288,00

1.062.288,00
300.000,00
94.197,45
0,00
94.197,45
0,00
196.700,61
196.700,61
312.522,00

38.525,00
0,00

100.965,00
173.032,00
753.000,00
753.000,00

0,00

0,00
222.256,00

75.096,00

147.160,00
412.800,00

412.800,00

0,00

0,00
104.135,00

0,00
104.135,00
71.987,50
71.987,50
0,00

29.199,00

29.199,00

0,00

0,00
232.762,24

69.718,53
0,00

163.043,71
265.213,40

265.213,40

0,00 464.101,00
0,00 249.450,00

879.506,42 5.313.794,42
617.938,00 3.952.226,00
261.568,42 1.361.568,42
89.934,42 741.536,75
0,00 80.562,50
89.934,42 429.700,50
0,00 231.273,75
343.942,92 950.978,18
343.942,92 950.978,18
306.491,00 1.826.579,00
38.525,00 154.100,00
0,00 393.702,00
100.965,00 404.742,00
167.001,00 874.035,00
412.229,64 2.671.229,64
412.229,64 2.671.229,64
0,00 10.000,00

0,00 10.000,00
216.746,00 881.404,00
70.096,00 290.384,00
146.650,00 591.020,00
876.865,34 2.515.265,34
876.865,34 2.515.265,34

0,00 275.000,00

0,00 275.000,00

63.135,00 851.761,00
0,00 441.985,00
63.135,00 409.776,00
102.335,16 323.653,00
102.335,16 318.297,66
0,00 5.355,34
23.260,00 112.459,00
23.260,00 112.459,00
0,00 4.779,00

0,00 4.779,00
244.762,24 976.449,56
81.718,53 304.000,72
0,00 20.274,00
163.043,71 652.174,84
325.156,08 1.120.796,28
325.156,08 1.120.796,28



